
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 23.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.                Nr. 234 

 

Par 2021. gada 3. marta Vienošanās ar Centrālo finanšu un līguma aģentūru  

par projekta Nr.4.2.2.0/20/I/2022 “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana  

un pārbūve 1.kārta” īstenošanu izbeigšanu 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 8. marta noteikumiem Nr. 152 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un 

atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” īstenošanas noteikumi” 2020. gada 

23. novembrī Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) Centrālajā finanšu un līguma 

aģentūrā (turpmāk – CFLA) iesniedza projektu “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve 1. kārta”.  

Pašvaldība 2021. gada 3. martā ar CFLA noslēdza Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr. 4.2.2.0/20/I/022” (turpmāk – Vienošanās), projekta nosaukums 

“Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 1.kārta”. Projekta kopējie izdevumi 

516 111,16 EUR, no tiem kopējie attiecināmie izdevumi 412 459,63 EUR, publiskais 

finansējums 320 712,00 EUR. 

Pašvaldība 2022. gada 20. aprīlī ar CFLA noslēdza Vienošanās Nr. 4.2.2.0/20/I/22 

grozījumus Nr. 1, pagarinot projekta īstenošanas termiņu līdz 2023. gada 4. septembrim 

(Vienošanās grozījumi stājās spēkā 2022. gada 21. janvārī). 

Pašvaldība minētā projekta ietvaros no CFLA nav saņēmusi nevienu maksājumu. 

Pašvaldība 2023. gada 22. februārī Elektronisko iepirkumu sistēmā izsludināja atkārtotu 

iepirkumu “Būvdarbi objektā “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve Kārļa 

Mīlenbaha ielā 28, Talsos””. Iepirkums noslēdzās 2023. gada 17. aprīlī. Pašvaldības Iepirkumu 

komisija 2023. gada 9. maijā pieņēma lēmumu par iepirkuma uzvarētāju (SIA “Bildberg”), 

līguma summa 1 696 599,82 EUR, ieskaitot PVN. 

Pašvaldība, konsultējoties ar CFLA, izvērtēja, ka iepirkuma līgumsumma ir ļoti augsta, 

kā arī ir ļoti īss projekta īstenošanas termiņš – 2023. gada 4. septembris, kas rada risku projekta 

īstenošanai noteiktajā termiņā. Ņemot vērā iepirkuma summu, projekta īstenošanai 

nepieciešamais līdzfinansējums 852 609,73 EUR  Pašvaldības budžetā nav paredzēts.  

Saskaņā ar 2021. gada 3. marta Vienošanās 13.2. punktu Pašvaldība var rakstiski 

ierosināt izbeigt Vienošanos. CFLA 10 darbdienu laikā no dienas, kad saņems ierosinājumu no 

Pašvaldības, veiks izvērtēšanu un nosūtīs Pašvaldībai parakstīt vienošanos par Vienošanās 

izbeigšanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 73. panta pirmo 

daļu, Finanšu komitejas 2023. gada 17. maija atzinumu, 



 

 

 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izbeigt 2021. gada 3. marta Vienošanos ar Centrālo finanšu un līguma aģentūru par 

projekta Nr.4.2.2.0/20/I/2022 “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 1.kārta” 

īstenošanu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Skadiņa 20289883 

laine.skadina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Centrālajai finanšu un līgumu aģentūrai. 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

